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İlk sayısını Nisan ayında yayımladığımız ve hakkında çok 
olumlu geribildirimler aldığımız Sağlık Bilimleri Üniversitesi 
Hemşirelik Dergisi’nin ikinci sayısında sizlerle buluşuyor 
olmaktan büyük bir memnuniyet duymaktayım. 

İkinci sayımızda beş araştırma makalesine ve dört derleme 
çalışmasına yer verdik. “Cerrahi ve İç Hastalıkları Hemşireliği 
Eğitimi Kapsamında Yürütülen Simülasyon Uygulamalarına 
Yönelik Öğrenci Görüşlerinin Değerlendirilmesi”, 
“Hemşirelerin Ameliyat Sonrası Ağrı Yönetiminde 
Nonfarmakolojik Yöntemleri Kullanma Durumlarının 
Belirlenmesi”, “Hemşirelik Öğrencilerinde Ahlaki Olgunluk 
ve Etik Duyarlılığın Değerlendirilmesi”, “Latino Alzheimer’s 
Caregiving: Neither a Burden nor a “Carga”” ve “Hemşirelik 
Bölümü Öğrencilerinin Akran Eğitimi Hakkındaki Görüşleri: 
Bir Vakıf Üniversitesi Örneği” başlıklı araştırma makalelerinin 
yanı sıra,  “Müzik Terapi ve Yaşlı Sağlığı”, “Hemşirelikte 
Yapısal ve Psikolojik Güçlendirme Uygulamalarının 
Karşılaştırmalı Değerlendirmesi”, “Kardiyovasküler Cerrahi 
Sonrası Yoğun Bakımda Yaşanan Sorunlar ve Hemşirelik 
Bakımı” ile “Dr. Besim Ömer Paşa’nın Nevsal-i Afiyet’inde 
Mekteb-i Tıbbiye-i Şahane”  başlıklı birbirinden önemli 
konulara değinen dört derleme yazısını da siz okurlarımızın 
ilgisine sunuyoruz.

Yola çıkarken, hemşireliğin her alanında yapılmış nitelikli 

ulusal ve uluslararası çalışmaları yayımlamayı hedefleyen 

Sağlık Bilimleri Üniversitesi Hemşirelik Dergisi’nin, sadece 

ülkemizde değil, diğer ülkelerde de yapılmış nitelikli 

araştırmalar ve çalışmalar için bir çekim merkezi olma 

iddiası ve vizyonu ile yola çıktığına değinmiştik. Bu sayıda 

ilk uluslararası makaleyi yayımlayarak bu iddia adına da 

önemli bir adım atmış bulunmaktayız.

Bu ikinci sayı vesilesiyle de Sağlık Bilimleri Üniversitesi 

Hemşirelik Dergisi’nin yola çıktığı günden bugüne dergiye 

emeği geçen tüm öğretim elemanlarımıza, kıymetli 

çalışmalarını dergimize gönderen sayın yazarlara ve 

yazıların değerlendirilmesi sürecinde katkılarını esirgemeyen 

hakemlere teşekkür ediyor, geride bıraktığımız 2019 yılı 

Kurban Bayramınızı kutluyor, 2019-2020 akademik yılının  

tüm ülkemiz ve yüksek öğretim camiası için hayırlara vesile 

olmasını diliyorum.

Prof. Dr. Cevdet ERDÖL

Baş Editör
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